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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr., p-nummer og
registrering hos Fødvarestyrelsen, hvilken er dækkende for
virksomhedens aktiviteter.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Virksomhedens GMP-procedurer.
Følgende procedurer er kontrolleret tilbagetrækning,
varemodtagelse, færdigvarekontrol. Det oplyses at
virksomheden altid bestiller hjem til de enkelte ordrer. Ved
varemodtagelse kontrolleres at det er den aftalte vare der
leveres og at stand og kvalitet lever op til de aftalte
forventninger. Produktet tilknyttes et projektnummer som
sammenkobler odren fra bestilling hos leverandør til salg til
kunden. Virkosmhedsrepræsentanten redegør for
virksomhedens tilbagetrækningsprocedurer og fremviser en
skriftlig procedure for tilbagetrækning. Ingen anmærkninger.

Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Virksomheden har
dokumenteret fuld sporbarhed via ordrenummer der påføres
følgesedlen fra deres leverandør og fremgår af faktura til
kunden.

Følgende er kontrolleret uden anmærkning:
Overensstemmelseserklæringer på fødevarekontaktmaterialer
fra leverandøren.
Følgende fødevarekontaktmaterialer er kontrolleret: rustfrit
stål samt TECAFLON PVDF plade i plast.
Kontrolleret overensstemmelseserklæringer for
fødevarekontaktmaterialer.
Det indskærpes, at fødevarekontaktmaterialer skal ledsages af
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en overensstemmelseserklæring.
Følgende er konstateret: Virksomheden markedsfører fødevarekontaktmaterialer uden medfølgende
overensstemmelseserklæring for plast. Virksomheden fremsender overenstemmsleserklæring som kun gør sig
gældende for rustfrit stål. Vejledt konkret om kravene til overenstsemmelseserklæring til plast, j.f. bilag IV i
10/2011 forordningen.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden eller på udleverede/fremsendte retssikkerhedsblanket.


